[image: image1.wmf]
МИНИСТЕРСТВО СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

	№

	Новосибирск

О внесении изменений в приказ министерства социального развития Новосибирской области от 24.12.2015 № 1167
ПРИКАЗЫВАЮ:
Внести в приказ министерства социального развития Новосибирской области от 24.12.2015 № 1167 «Об утверждении ведомственного перечня государственных услуг, работ, оказываемых (выполняемых) государственными учреждениями Новосибирской области, подведомственными министерству социального развития Новосибирской области» следующие изменения:
в ведомственном перечне государственных услуг, работ, оказываемых (выполняемых) государственными учреждениями Новосибирской области, подведомственными министерству социального развития Новосибирской области:

1) графу 15 строк 13, 19, 25 таблицы дополнить словами «; ГАУ СО НСО ОКЦСР «Надежда»;

2) применяемые сокращения после строки «ГАУ СО НСО «ОКЦСАГ» - государственное автономное учреждение социального обслуживания Новосибирской области «Областной комплексный центр социальной адаптации граждан»;» дополнить строкой «ГАУ СО НСО ОКЦСР «НАДЕЖДА» - государственное автономное учреждение социального обслуживания Новосибирской области «Областной комплексный центр социальной реабилитации «Надежда»;».
И.о. министра

                 Е.В. Бахарева
СОГЛАСОВАНО
	Начальник управления информационно-аналитической работы

	Н.В. Климахина

	Начальник управления финансирования и комплексного планирования
	С.Ю. Трифонова

	Начальник управления учета и внутриведомственного контроля
	Т.Г. Щербакова

	Начальник отдела стандартизации и развития государственных и социальных услуг управления информационно-аналитической работы
	Е.М. Москалева

	Начальник правового управления
	Е.А. Бабушкина

	Начальник отдела контроля

и кадровой работы
	О.А. Черникова

1 экз. – в дело;

1 экз. – начальнику отдела стандартизации и развития государственных и социальных услуг.
А.В. Попова

218 27 45

      ОРД